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تأکيد بر درج شماره ملي، شماره سريال وسري شناسنامه متوفي در فرم اطلاعات ورودي اظهارنامه هاي ارث

 

شماره:119028/230
تاريخ:27/12/1386

پيوست:
 

دستورالعمل
 

م5258629کد:
 

مخاطبين/
ذينفعان

ادارات کل امور مالياتي

تأکيد بر درج شماره ملي، شماره سريال وسري شناسنامه متوفي در فرمموضوع
اطلاعات ورودي اظهارنامه هاي ارث

نظر به اينکه اجراي دقيق قسمت مؤخر ماده 29 قانون مالياتهاي مستقيم درخصوص تعيين
 متکي به انعکاس اطلاعات صحيح و خوانا در فرم اطلاعات ورودي اظهارنامه هاي تکراري،
اظهارنامه هاي ارث مي باشد لذا بدينوسيله ضمن تأکيد بر انجام ورود اطلاعات صحيح مقتضي
است ترتيبي اتخاذ گردد که واحدهاي مالياتي ذيربط ضمن تکميل تمامي اطلاعات در فيلدهاي
پيش بيني شده نسبت به درج اطلاعات مربوط به سري و سريال شناسنامه همچنين درج کد ملي
متوفيان طبق بندهاي 4 و13 راهنماي نحوه تکميل فرم اطلاعات ورودي موضوع دستورالعمل
گردش کار در سيستم اظهارنامه هاي ارث پيوست بخشنامه شماره 21999/5107/231 مورخ

14/12/84 اين معاونت اقدام نمايند.
 

محمود شکري
معاون عملياتي

 
تاريخ اجراء:از تاريخ

ابلاغ

نحوه ابلاغ:فيزيکيمرجع ناظر:دفتر اطلاعات مالياتيمدت اجراء:

بخشنامه ها و دستورالعمل هاي منسوخ )شماره و تاريخ(: ندارد

 
 
 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 29 - حذف شد .]1[

]1[ . به موجب بند 2 ماده واحده قانون اصلاح قانون مالياتهاي...

تاریخ سند: 1386/12/27
شماره سند: 230/119028

کد سند: م/29/1386/525
وضعیت سند: -

امضا کننده: معاون عملیاتی )محمود شکری(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

تأکيد بر درج شماره ملي، شماره 
سريال وسري شناسنامه متوفي در
فرم اطلاعات ورودي اظهارنامه هاي

ارث
الزام درج شماره ملي، شماره سريال 

و سري شناسنامه متوفي در سيستم
متمرکز ثبت اظهارنامه هاي ارث

نحوه درج شماره ملي در رابطه با 
موارد استثناء در فرم اطلاعات
ورودي اظهارنامه هاي ماليات بر ارث

سيستم رايانه اي اظهارنامه هاي 
ارث و دستورالعمل نحوه تکميل فرم

هاي ورود اطلاعات ارث
اجراي عملياتي نرم افزار 

رسيدگي،مطالبه و وصول
تفويض اختيار در خصوص رفع 

اختلاف مالياتي موضوع ماده )29(
ماليات و عوارض ارزش افزوده

ثبت اقدامات مربوط به رسيدگي 
مجدد و رفع اختلاف موضوع ماده
238 قانون ماليات هاي مستقيم و
ماده 29 قانون ماليات بر ارزش
افزوده در مواردي که رسيدگي مجدد
يا رفع اختلاف در مواعيد مقرر انجام
لکن نتايج آن در مواعيد مقرر در

سامانه ها منعکس نشده است
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت

دستورالعمل: 230/119028
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